

تراکتور از شکست گریخت



تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در ثانیه‌های واپسین وقت اضافه مقابل فولاد خوزستان از شکست گریخت.

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در ثانیه‌های واپسین وقت اضافه مقابل فولاد خوزستان از شکست گریخت.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز پنج شبه شب از هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال کشور يك بازی در ورزشگاه یادگار امام (ره) بین تیم‌های تراکتورسازی تبریز و فولاد خوزستان در حضور 50 هزار تماشاگر برگزار شد که تلاش دو تیم در پایان به تساوی يك بر يك انجامید.

در این دیدار ابتدا تیم فولاد خوزستان به گل دست یافت. در دقیقه 19 يك و دو بازیکنان تیم فولاد خوزستان و اشتباه مدافعان تراکتورسازی فرصت گل را برای تیم مهمان مهیا ساخت که ضربه بختیار رحمانی توپ را وارد دروازه تیم تراکتورسازی کرد. تراکتورسازی بعد از این گل برای جبران نتیجه حملاتی را روی دروازه تیم فولاد طراحی کرد اما بازی ضعیف و ناهماهنگی در هر سه خطوط تیم میزبان و نیز دفاع منطقی و چندلایه میهمان بخت گلزنی را از تراکتورسازی سلب کرده بود.

با این وجود جاسم کرار در نیمه نخست يك فرصت خوب را به دست آورد اما مدافعان فولاد توپ را از روی خط دروازه بازگرداندند. در نیمه دوم نیز تلاش تراکتورسازی برای گل تساوی ثمری نداشت و در حالی که بیشتر تماشاگران تبریزی ورزشگاه را ترک کرده و یا در حالت ایستاده نظاره‌گر دقیق پایانی این دیدار بودند تراکتورسازی در ثانیه‌های واپسین موفق شد با پاس محمد نصرتی و ضربه دقیق علی علیزاده به گل تساوی دست یابد.

این گل با اعتراض مربیان و بازیکنان تیم فولاد خوزستان همراه شد و در نهایت اخراج مجید جلالی سرمربی تیم فولاد خوزستان را به همراه داشت.

کادر فنی و بازیکنان تیم فولاد خوزستان معتقد بودند که گل پس از زمان اعلام شده وقت تلف شده به ثمر رسیده است اما در همان دقیق تلف شده معمارزاده دروازه‌بان تیم فولاد به دلیل مصدومیت جریان بازی را متوقف کرده بود. پیش از این اخراج، خداداد افشاریان در دقیقه 85 بختیار رحمانی را نیز با کارت قرمز مستقیم به علت عدم رعایت فاصله قانونی به آغاز مجدد و اعتراض به کمک داور اخراج کرده بود.

افشاریان در این بازی مصطفی اکرامی از تراکتورسازی و میثاق معمارزاده، شاوردی و بختیار رحمانی را نیز با کارت زرد جریمه کرده بود. دیدار رفت دو تیم تراکتورسازی تبریز و فولاد خوزستان در اهواز نیز به تساوی يك بر يك رسیده بود.

تراکتور سازی با این تساوی مجموع امتیازات خود را به عدد 47 رسانده و در همان مکان چهارم قرار گرفت اما با توجه پیروزی تیم‌های سپاهان اصفهان و استقلال تهران فاصله تراکتورسازی با تیم‌های صدر جدول افزایش یافته و امید این تیم برای کسب سهمیه باشگاه‌های آسیا کاهش یافت.

فولاد خوزستان نیز با 41 امتیاز در رده ششم جدول باقیماند.

تراکتورسازی در هفته بیست و نهم لیگ برتر روز یکشنبه 21 فروردین به مصاف استقلال تهران می‌رود.

اسامی بازیکنان فولاد خوزستان:

میثاق معمارزاده، جلال کاملی‌مفرد، امید خورج، علی حمودی، مهرداد جماعتی، کریم شاوردی، ایوب والی (از دقیقه 59 چمن آرا)، بختیار رحمانی، مهدی مومنی، رضا نوروزی (کاور رضایی از دقیقه 93)، آرش افشین (از دقیقه 70 سیامک سرلک) سرمربی: مجید جلالی

اسامی تیم تراکتورسازی تبریز:

عباس محمدی، مجتبی ترشیز (از دقیقه 88 سیدمحسن حسینی)، مرتضی اسدی، علی جلیلی (از دقیقه 72 داود دانش دوست)، مصطفی اکرامی، محمد ابراهیمی، محمد نصرتی، علی علیزاده، مسعود ابراهیم‌زاده (از دقیقه 46 پیمنتا)، کرار جاسم محمد، آندرانیک تیموریان سرمربی: فراز کمالوند

حاشیه‌ها

بازی دو تیم با داوری افشاریان و کمک مرتضی کریمی و محمدرضا منصوری انجام شد و داور مسابقه در مجموع از هشت کارت قرمز و زرد استفاده کرد که سهم تراکتورسازی کسب يك کارت زرد توسط مصطفی اکرامی بود.

افشاریان کارت قرمز مستقیم به بختیار رحمانی زننده گل فولاد و کارت قرمز دیگر را پس از به ثمر رسیدن گل تساوی تراکتورسازی به مجید جلالی سرمربی فولاد خوزستان نشان داد.

افشاریان برای این بازی شش دقیقه وقت اضافه در نظر گرفت اما به دلیل مصدومیت دروازه‌بان فولاد خوزستان دقایق تلف شده که بازی برای دقایقی متوقف شده بود افشار صوت پایان بازی را در دقیقه 98 به صدا درآورد.

ناظر بازی به دلیل جلوگیری از ایجاد حساسیت از مسئولان ورزشگاه یادگار امام خواست اسکوربورد را خاموش کند تا صحنه‌های خطا تکرار نشود.

این مسئله باعث ناراحتی هواداران تراکتورسازی شد و چون فکر می‌کردند این موضوع به صدا و سیما مربوط می‌شود علیه صدا و سیما شعار دادند.

بختیار رحمانی زنده گل فولاد به دلیل حرکت ناشایست از سوی داور بازی به طور مستقیم اخراج شد.